*Whilst pouring common water on the head or face of the infant, pronounce the words,*

“ I baptize thee in the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Ghost. Amen.”

---

## THE ANGELUS.

V. Angelus Domini nuntiavit Mariæ.

R. Et concepit de Spiritu Sancto.

*Ave Maria.*

V. Ecce ancilla Domini.

R. Fiat mihi secundum verbum tuum.

*Ave Maria.*

V. Et Verbum caro factum est.

R. Et habitavit in nobis.

*Ave Maria.*

V. Ora pro nobis, sancta Dei genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

*Oremus.*

Gratiam tuam, quæsumus, Domine, mentibus nostris infunde; ut qui Angelo nuntiante Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per Passionem ejus et Crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

*Angelus* dicitur flexis genibus præterquam in Dominicis, a primis vesperis, id est a vesperis Sabbati; et in tempore Paschali (a Sabbato Sancto usque ad Dominicum Trinitatis, quando dicitur stando.

THE ANGELUS.

*V.* The Angel of the Lord announced unto Mary.

*R.* And she conceived of the Holy Ghost.

*Hail Mary.*

*V.* Behold the handmaid of the Lord.

*R.* Be it done unto me according to Thy word.

*Hail Mary.*

*V.* And the Word was made flesh.

*R.* And dwelt among us.

*Hail Mary.*

*N.* Pray for us, O holy Mother of God.

*R.* That we may be made worthy of the promises of Christ.

*Let us pray.*

Pour forth, we beseech Thee, O Lord, Thy grace into our hearts, that we, to whom the Incarnation of Christ Thy Son was made known by the message of an Angel, may, by His Passion and Cross, be brought to the glory of His Resurrection, through the same Christ our Lord. Amen. [100 days.

The Angelus is said kneeling, except on Sundays, beginning with First Vespers, that is, Saturday evening; and in Paschal time (from Holy Saturday to Trinity Sunday), when it is said standing.

C

## REGINA CÆLI.

A COMPLETORIO SABBATI SANCTI USQUE AD  
NONAM SABBATI POST PENTECOSTEN IN-  
CLUSIVE DICITUR ANTIPHONA.

Regina Cœli, lætare ! alleluia.

Quia quem meruisti portare : alleluia.

Resurrexit sicut dixit : alleluia.

Ora pro nobis Deum : alleluia.

*V.* Gaude et lætare, Virgo Maria : alleluia.

*R.* Quia surrexit Dominus vere : alleluia.

*Oremus.*

Deus, qui per resurrectionem Filii tui Domini nostri Jesu Christi mundum lætificare dignatus es ; præsta, quæsumus, ut per ejus Genitricem Virginem Mariam perpetuæ capiamus gaudia vitæ. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

## GLORIA PATRI.

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen.